

Obecní úřad Kšely  
Kšely 10  
282 01 Český Brod  
e-mail: obec@ksely.cz

OBECNÍ ÚŘAD KŠELY		CISLO DOPOR.
Došlo dne:	20.9.2024	ZPRACOVAN kf
č.j.	KS 1298/24	KLASIFIKAČNÍ ZNAK
Příloha	-	

Ve Kšelsích dne 20. 9. 2024

**Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o následující informace:

1. Přehled provedené údržby koryta Chotýšského potoka (části protékající obcí) za posledních 8 let.
2. Kdo je odpovědný za stav a údržbu zdroje požární vody (nádrže) na Chotýšském potoce a mostu se stavidlovými uzávěry v centru obce? Jedná se oficiální zdroj vody k hašení požárů evidovaný HZS ČR.
3. Přehled provedené údržby této nádrže od 1. 1. 2000 (údržba, kontroly, revize – včetně dokladů týkajících se mostu se stavidlovými uzávěry).
4. Provozní řád této nádrže a plán údržby (včetně mostu se stavidlovými uzávěry).
5. Kdy obec, jakožto vlastník vodního díla, tj. předmětné nádrže a mostu, provede vyčištění zanesené nádrže, odstranění naplavenin pod mostem a opravu stavidlových uzávěrů na mostě?
6. Doložení veškeré komunikace (korespondence, zápisy z jednání apod.) Obecního úřadu Kšely s Povodím Labe s.p. týkající údržby koryta Chotýšského potoka v katastru obce Kšely z období od 1. 1. 2000 dosud.
7. Doložení povodňového plánu pro obec Kšely.

Prosím o zaslání požadovaných informací v elektronické podobě na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Předem děkuji za odpověď

S pozdravem

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_